RENATO CEBOLA Vereador RENATO

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de setembro de

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando
informações acerca das providências referentes ao protocolo do e-ouve n° 213769 — sobre o
abandono de uma carreta/trio elétrico na Rua Carlos Juliano no Bairro do Santana.

REQUERIMENTO N° 2664/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DAS PROVIDÊNCIAS REFERENTES AO PROTOCOLO DE
E-OUVE N° 213769 - SOBRE O ABANDONO DE UMA
CARRETA/TRIO ELÉTRICO NA RUA CARLOS JULIANO NO BAIRRO
DO SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 3059/2019
Data: 09/09/2019 - Horário: 11:30

Senhor Presidente:

Considerando que os vizinhos já tentaram tratativas com

solicitações na Prefeitura.

APROVADO
J9 SE LU19

Vereador Felipe César FC
Presidente

o proprietário e já fizeram diversas

Considerando que o veículo está sendo usado para uso de entorpecentes e esconderijo de

delinquentes.

Considerando que os moradores estão com medo de chegar em suas casas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações acerca das providências referentes ao

protocolo do e-ouve n° 213769 — sobre o abandono de uma carreta/trio elétrico na Rua Carlos Juliano

no Bairro do Santana.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1